

Инвестор	организация, адрес, телефон, факс	Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик	Администрация Великосельского сельского поселения, 152250, Ярославская область, Гаврилов - Ямский район, с. Великое, ул. Советская д. 30	по ОКПО	
Подрядчик	ООО «Производственно-строительная компания ДиАС», 125080, г. Москва, ш. Волоколамское, д. 1, стр. 1, пом. 1 - ком. 22	по ОКПО	
Стройка	благоустройство придомовой территории (Детский комплекс, Малые архитектурные формы)	по ОКПО	
Объект	ЯО, Гаврилов-Ямский р-н, Великосельское с/п, с/п Сосновый бор, д. 1	Вид деятельности по ОКДП	
		муниципальный контракт	номер 05/2020
			дата 20.05.2020
			Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
16	06.07.2020	20.05.2020	06.07.2020

**АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Составлен(а) в ценах на сентябрь 2019г.

№ п/п	поз. по смете	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм.	Поправочные коэфф.	Всего в базисных ценах	Коэфф. пересчета	Стоимость в текущих ценах
1	1	01-01-036-1	Планировка площадей бульдозерами мощностью 59 кВт (80л.с.)	1000 м2 спланиро ванной поверхно сти за 1 проход бульдозер а	0,3	23,33			Сентябрь 2019г.	
			Объем: 0,3=300/1000							
			Зарплата			0,00		0	21,5	0
			Эксплуатация машин			23,33		7	11,83	83
			в т.ч. зарплата машинистов			5,13		2	21,5	43
			Материальные ресурсы			0,00		0	1	0
			НР от ФОТ	%	95			2	95	41
			СП от ФОТ	%	50			1	50*0,85	18
			Затраты труда	чел-ч	0					
								10		142
2	2	408-0121	Песок природный для строительных работ повышенной крупности и крупный	м3	24	44,03		1057	Сентябрь 2019г. 16,96	17 927
								1 057		17 927
3	3	01-02-058-2	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов без откосов глубиной до 0,7 м. группа грунтов 2	100 м3 арунта	0,04	2 184,00				
			Объем: 0,04=4/100							
			Зарплата			2 184,00		87	21,5	1 871
			Эксплуатация машин			0,00		0	1	0
			в т.ч. зарплата машинистов			0,00		0	21,5	0
			Материальные ресурсы			0,00		0	1	0
			НР от ФОТ	%	80			70	80	1 497
			СП от ФОТ	%	45		0,85	33	45*0,85	716
			Затраты труда	чел-ч	280					
								190		4 084
4	4	06-01-001-1	Устройство бетонной подготовки	100 м3 бетона, бутобет она и железобе тона в деле	0,0144	62 883,21				
			Объем: 0,0144=1,44/100							
			Зарплата			1 404,00		20	21,5	430
			Эксплуатация машин			1 590,53		23	11,72	270
			в т.ч. зарплата машинистов			243,00		3	21,5	65
			Материальные ресурсы			59 888,68		863	5,49	4 738
			НР от ФОТ	%	105			24	105	520
			СП от ФОТ	%	65		0,85	13	65*0,85	273
			Затраты труда	чел-ч	180					
								943		6 231
5	5	116-0077	Скамья на металлических ножках	шт.	4	1 663,54		6654	Сентябрь 2019г. 2,87	19 097
								6 654		19 097
6	6	116-0093	Урна металлическая опрокидывающаяся	шт.	4	611,43		2446	Сентябрь 2019г. 3,32	8 121
								2 446		8 121
7	7	прайслист	Детский игровой комплекс (5525) Габаритные размеры: (ДхШхВ) 7240x6405x3685мм Ц=290016/1,2/6,99	шт.	1	34 575,11		34575	Сентябрь 2019г. 6,99	241 679
								34 575		241 679
8	8	прайслист	Качели на металлических стойках двойные (4155) Габаритные размеры: (ДхШхВ) 3750x1310x2190мм Ц=30004/1,2/6,99*1,0	шт.	1	3 577,01		3577	Сентябрь 2019г. 6,99	25 003
								3 577		25 003

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
9	прайслист	Сиденье резиновые с гибкой подвеской (4968) Габаритные размеры: 435x175x35мм Ц=7518/1,2/6,99*1,0	шт.	2	896,28		1793	Сентябрь 2019г. 6,99	12 533
							1 793		12 533
10	10	прайслист	Счеты со столиками (4231) Габаритные размеры: (ДхШхВ) 1200x500x1000мм Ц=7935/1,2/6,99*1,0	шт.	1	945,99	946	Сентябрь 2019г. 6,99	6 613
							946		6 613

<b>Итого прямые затраты</b>							<b>52 048,00</b>		<b>52 048,00</b>
Итого прямые затраты по смете с учетом индексов, в текущих ценах									338 365
В том числе (справочно):									
Фонд оплаты труда (ФОТ)							112		2 409
материалы							51911		335 711
эксплуатация машин и механизмов							30		353
<b>Накладные расходы</b>							<b>96</b>		<b>2 058,00</b>
<b>Сметная прибыль</b>							<b>47</b>		<b>1 007</b>
<b>Итого по смете:</b>									
Земляные работы, выполняемые механизированным способом							10		142
Автомобильные дороги							1057		17 927
Земляные работы, выполняемые ручным способом							190		4 084
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве							10043		33 449
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве							40891		285 828
<b>Итого:</b>							<b>52191</b>		<b>341430,00</b>
Итого с учетом снижения по итогам аукциона:									<b>297044,10</b>
НДС - 20%:									<b>59408,82</b>
Всего по акту:									<b>356452,92</b>

Сдал генеральный директор ООО "ПСК ДиАС"  Пилоян С.С.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял глава Администрации Великосельского сельского поселения  Водопьянов В.И.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

